Начальнику Осиповичского

       отдела Департамента  охраны

       МВД Республики Беларусь

       подполковнику  милиции  Борисевичу И.В.

       гр-на(ки)_____________________________________

      __________________________________________,
                                        (фамилия, имя, отчество владельца помещения)

       проживающего(ей) по адресу:__________________

       ул.________________ д.№ ___ корпус __ кв. № ___

       _____этажного дома,  подъезд №___,   этаж № ___,

       телефон домашний индивидуальный

       (спаренный) №________________________________

       место работы и рабочий телефон________________

        ____________________________________________

       мобильный  телефон___________________________

       паспорт серия _______________ выдан___________
                                                                                                       (дата)

     ___________________________________________________________________
                                                                           (когда и кем)

ЗАЯВКА
       Прошу _______________________________________________________, расположенн___ по адресу
                                        оборудовать, подключить, ранее оборудованный дом, квартиру, гараж

____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
средствами охранной (тревожной) сигнализации с подключением на пульт централизованного наблюдения

___________________________________________________________________________________
и заключением договора на оказание охранных услуг/ без подключения на пульт централизованного наблюдения

____________________________________________________________________________________________________________________________
в связи с отсутствием строительной готовности  или  др.

       Обязуюсь оплатить стоимость материалов, установленной аппаратуры,

выполненных монтажных  работ и кроссировки телефонной линии.

       Прошу предоставить рассрочку оплаты стоимости выполненных работ при

оборудовании помещения сроком на _______________________ месяца(ев).

Члены семьи  и доверенные лица:

1. ______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 _________________________________________________________________________________________
(адрес  места  жительства, домашний, служебный/ мобильный телефон)

2_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

  ________________________________________________________________________________________
(адрес  места  жительства, домашний, служебный/ мобильный телефон)

3_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

  _________________________________________________________________________________________
(адрес  места  жительства, домашний, служебный/ мобильный телефон)

4_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

  _________________________________________________________________________________________
(адрес  места  жительства, домашний, служебный/ мобильный телефон)

«___»_______________20__г.                                                                                  _________________
                                                                                                                                                  (подпись)

Заявление принято__________________________________________________________________________

( должность, звание, ФИО)